Сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений, подведомственных  Администрации Парфинского муниципального района  и членов их семей
за отчетный финансовый год
с 01 января 2012 года по 31 декабря 2012 года
	Фамилия, имя, отчество руководителя муниципального учреждения
(члены семьи без указания Ф.И.О.)
	Замещаемая должность
	Общая сумма декларированного дохода за
2012 год (руб.)
	Недвижимое имущество, принадлежащее на праве собственности, вид собственности
	Недвижимое имущество, находящееся в пользовании
	Вид и марка транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	вид объекта недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид объекта недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Трошков
Юрий
Георгиевич
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
супруга
 
 
 
 
 
	директор МБУ «Единая дежурно-диспетчерская и хозяйственно-транспортная служба Администрации Парфинского муниципального района»
	279220,61
309253,41
	садовый земельный участок, индивидуальная
дачный дом (нежилое строение), индивидуальная
садовый земельный участок, индивидуальная
квартира,
индивидуальная
дачный дом (нежилое строение), индивидуальная
	600,0
24,0
1304
48,6
59,3
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	квартира
нет
	48,6
нет
	Россия
-
 
	легковые автомобили:
ВАЗ 21053,
DAEWOO NEXIA
нет
 



